
UCHWAŁA Nr XXXIV/ 221/2013 

Rady Powiatu Sztumskiego  

z dnia 26 lutego 2013r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Sztumskiego ze Stowarzyszenia Żuławy 

 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §15 ust 1 Statutu Stowarzyszenia Żuławy 
uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powiat Sztumski występuje ze Stowarzyszenia Żuławy z siedzibą Nowym Dworze Gdańskim. 

§2 

Traci moc uchwała Rady Powiatu Sztumskiego nr XVIII/114/2012 z dnia 24 stycznia 2012r. w sprawie 
przystąpienia Powiatu Sztumskiego do Stowarzyszenia Żuławy. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Powiat Sztumski jest Partnerem projektu pn. „Pętla Żuławska - rozwój turystyki wodnej. Etap I”, 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania 6.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013. 

Komitet Sterujący Projektu, o którym mowa powyżej na podstawie art. 15 ust 13 lit. „b” i „e” 
umowy partnerskiej z dnia 10.05.2010r., podjął w dniu 16.11.2011r. uchwałę nr 7/2011 w sprawie 
wyboru Zarządcy infrastruktury powstałej w ramach Projektu „Pętla Żuławska - rozwój turystyki wodnej. 
Etap I”. 
 

Zarządcą wybrano Stowarzyszenie Żuławy z/s w Nowym Dworze Gdańskim. 
 
W dniu 24 stycznia 2012r. Rada Powiatu Sztumskiego podjęła uchwałę nr XVIII/114/2012 w 

sprawie przystąpienia Powiatu Sztumskiego do Stowarzyszenia Żuławy. 
Z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu Żuławy, składka członkowska wynosi 0,05zł w 

przeliczeniu na mieszkańca.  
 

W dniu 11 grudnia 2012r. Komitet Sterujący Projektu podjął uchwałę nr 9/2012 w sprawie 
powołania Zarządcy  infrastruktury  powstałej w ramach Projektu „Pętla Żuławska – rozwój turystyki 
wodnej. Etap I”. 

Na mocy w/w uchwały zadania Zarządcy  infrastruktury  powstałej w ramach projektu pn. „Pętla 
Żuławska – rozwój turystyki wodnej. Etap I” powierzono nowoutworzonej spółce z o.o. 
 

W związku z tym, Rada Powiatu Sztumskiego podjęła w dniu 29 stycznia 2013r. uchwałę nr 
XXIII/207/2013 w sprawie utworzenia spółki „Pętla Żuławska” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

Mając na względzie powyższe okoliczności, niezasadnym jest aby Powiat Sztumski dalej 
należał do grona wskazanego Stowarzyszenia. 
 
 
 


